

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.04.1.01.03.01.0 4.16.02.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.04.1.01.03.01.16. - Program Lingkungan Sehat Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.03.01.16.02. - Penyediaan sarana air bersih dan sanitasi dasar terutama bagi masyarakat miskin				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: KABUPATEN SEMARANG				
Sumber Dana	: DAK, DID,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpenuhinya penduduk terakses air bersih dan sanitasi			100%	
Masukan	DANA			28.199.666.000,00	
Keluaran	Tersedianya sarana dan prasarana air bersih dan sanitasi			104 Sarpras Air Bersih 91 lokasi (APBD KAB) dan 13 lokasi (DAK AM)	
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan air bersih di 91 lokasi Kab. Semarang			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Terpenuhinya penduduk terakses air bersih aman dan sanitasi layak					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				28.199.666.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				9.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.000.000,00
	<i>Honorarium Petugas E Monitoring Sanitasi DAK</i>	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	<i>Honorarium Petugas E Monitoring air Minum DAK</i>	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				28.190.666.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				243.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				243.000,00
	<i>Foto Copy</i>	810.00	lbr	300,00	243.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				45.757.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.000.000,00
	<i>Monitoring dan evaluasi kegiatan Sanitasi DAK</i>				6.000.000,00
	<i>Gol IV</i>	40.00	ok	60.000,00	2.400.000,00
	<i>Gol III</i>	72.00	ok	50.000,00	3.600.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				39.757.000,00
	<i>Sosialisasi/koordinasi/konsultasi ke luar jawa</i>				7.101.000,00
	<i>Eselon III</i>				7.101.000,00
	<i>Uang Harian</i>	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Hotel</i>	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	<i>Taxi Bandara</i>	2.00	ok	170.000,00	340.000,00
	<i>Tiket</i>	1.00	ok	3.861.000,00	3.861.000,00
	<i>Sosialisasi/koordinasi/konsultasi jawa barat , jawa timur</i>				32.656.000,00
	<i>Eselon III</i>				7.044.000,00
	<i>Uang Harian</i>	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Taxi</i>	4.00	ok	170.000,00	680.000,00
	<i>Tiket</i>	2.00	ok	2.182.000,00	4.364.000,00
	<i>Eselon IV</i>				9.604.000,00
	<i>Uang Harian</i>	4.00	ok	790.000,00	3.160.000,00
	<i>Hotel</i>	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	<i>Taxi</i>	4.00	ok	170.000,00	680.000,00
	<i>Tiket</i>	2.00	ok	2.182.000,00	4.364.000,00
	<i>Gol III</i>				16.008.000,00
	<i>Uang Harian</i>	8.00	ok	700.000,00	5.600.000,00
	<i>Hotel</i>	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Taxi</i>	4.00	ok	170.000,00	680.000,00
	<i>Tiket</i>	4.00	ok	2.182.000,00	8.728.000,00
5.2.2.27.	Belanja Bantuan Sosial Barang yang akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/ Masyarakat				27.856.666.000,00
5.2.2.27.01.	Belanja Bantuan Sosial Barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga				27.856.666.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	DAK		-		7.908.060.000,00
	01. Pembangunan Broncaptering Desa Gondoriyo Kec Bergas		-		650.000.000,00
	Fisik Kegiatan		-		630.331.000,00
	Fisik	1.00	paket	630.331.000,00	630.331.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		3.750.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu <100jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu 500jt-1M	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu 500jt-1M	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu 500jt-1M	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu 500jt-1M	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi pagu 500jt-1M	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu anggaran <100jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium PPKom	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		484.000,00
	Kertas HVS Folio 70gr	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	Pensil Mekanik	5.00	bh	9.800,00	49.000,00
	Snelhecter Plastik	10.00	bh	6.200,00	62.000,00
	Penghapus Cair	2.00	bh	22.500,00	45.000,00
	Odner	4.00	bh	22.050,00	88.200,00
	Belanja Penggandaan		-		390.000,00
	Fotocopy Folio	950.00	lbr	300,00	285.000,00
	Fotocopy A3	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		15.000.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	15.000.000,00	15.000.000,00
	02. Pembangunan Broncaptering Desa Samirono Kec Getasan		-		780.000.000,00
	Fisik		-		761.149.000,00
		1.00	pk	761.149.000,00	761.149.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		3.050.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500 jt - 1 M	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1M	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1M	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		393.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	Setip Biasa	4.00	bh	2.500,00	10.000,00
	Paper Clip Kecil	16.00	dos	2.200,00	35.200,00
	Heachmachne Kecil	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	Stabilo	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	Lem Stik	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	Belanja Penggandaan		-		363.000,00
	Fotocopy Folio	860.00	lbr	300,00	258.000,00
	Fotocopy A3	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		15.000.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	15.000.000,00	15.000.000,00
	03. Pembangunan Broncaptering Desa Keji Kec Ungaran Barat		-		750.000.000,00
	Fisik		-		731.231.000,00
		1.00	pk	731.231.000,00	731.231.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		3.050.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		305.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Isi Heachmachine Kecil	7.00	dos	1.100,00	7.700,00
	Ampol Panjang	3.00	dos	21.800,00	65.400,00
	Ballpoint Faster	20.00	bh	3.300,00	66.000,00
	isi Heachmachine Besar	20.00	dos	2.300,00	46.000,00
	Belanja Penggandaan		-		369.000,00
	Fotocopy Folio	880.00	lbr	300,00	264.000,00
	Fotocopy A3	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		15.000.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	15.000.000,00	15.000.000,00
	04. Pembangunan Sumur Bor Desa Regunung Kec. Tengaran		-		450.000.000,00
	Fisik		-		432.559.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	pk	432.559.000,00	432.559.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		374.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Snelhekte Folio	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	Binder Clip 25 mm	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	Ballpoint Faster	17.00	bh	3.300,00	56.100,00
	Paper Clip Kecil	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	Pensil Gambar	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	Stopmap Folio	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	Belanja Penggandaan		-		372.000,00
	Fotocopy Folio	890.00	lbr	300,00	267.000,00
	Fotocopy A3	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Kosultan		-		14.000.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	14.000.000,00	14.000.000,00
	05. Pembangunan Sumur Bor Desa Koripan Kec. Susukan		-		500.000.000,00
	Fisik		-		482.187.000,00
	Honorarium Pejabat pengadaan dan pemeriksa hasil pekerjaan	1.00	pk	482.187.000,00	482.187.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m	1.00	op	350.000,00	350.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		349.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	bh	2.200,00	13.200,00
	<i>Perforator</i>	2.00	bh	21.500,00	43.000,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	<i>Odner</i>	4.00	bh	17.600,00	70.400,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	5.00	bh	16.700,00	83.500,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		369.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	880.00	lbr	300,00	264.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		14.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>06. Pembangunan Sumur Bor Desa Sukorejo Kec. Suruh Fisik</i>		-		750.000.000,00
		1.00	pk	731.241.000,00	731.241.000,00
	<i>Honorarium Pejabat pengadaan dan pemeriksa hasil pekerjaan</i>		-		3.050.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		295.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Stopmap Folio</i>	29.00	bh	1.200,00	34.800,00
	<i>File Box Besar</i>	2.00	bh	21.800,00	43.600,00
	<i>Isi Heachmachine Besar</i>	20.00	dos	2.300,00	46.000,00
	<i>Isi Heachmachine Kecil</i>	20.00	dos	1.100,00	22.000,00
	<i>PLak Band</i>	1.00	rol	7.700,00	7.700,00
	<i>Amplop Sedang</i>	3.00	dos	7.000,00	21.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		369.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	880.00	lbr	300,00	264.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Konsultan</i>		-		15.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>07. Pembangunan Sumur Bor Desa Watuagung Kec. Tuntang Fisik</i>		-		454.387.000,00
		1.00	paket	436.921.000,00	436.921.000,00
	<i>Honorarium Pejabat pengadaan dan pemeriksa hasil pekerjaan</i>		-		2.650.000,00
	<i>Honor Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi pagu 500jt-1M</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honor PPKom</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis antor (ATK)</i>		-		408.000,00
	<i>HVS Folio 70gr</i>	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	<i>Setip Biasa</i>	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	<i>Stopmap Plastik</i>	10.00	bh	8.000,00	80.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Headmachine Besar</i>	1.00	bh	58.000,00	58.000,00
	<i>Lem Stik</i>	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	<i>Pensil Gambar</i>	4.00	bh	3.800,00	15.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		363.000,00
	<i>fotocopy Folio</i>	860.00	lbr	300,00	258.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		14.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>08. Pembangunan Sumur Bor Desa Sukoharjo</i>		-		810.000.000,00
	<i>Kec. Pabelan</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		791.167.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	paket	791.167.000,00	791.167.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		3.050.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Konstruksi</i>		-		
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Konstruksi</i>		-		
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Konstruksi</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Konstruksi</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium PPKom</i>	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		351.000,00
	<i>HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhecter folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	5.00	dos	9.700,00	48.500,00
	<i>Bolpoint Faster</i>	4.00	bh	3.300,00	13.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	5.00	dos	2.200,00	11.000,00
	<i>File Box besar</i>	2.00	bh	21.800,00	43.600,00
	<i>Stopmap folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		387.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	940.00	lbr	300,00	282.000,00
	<i>fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	buku	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		15.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>09. Pembangunan Sumur Bor Desa Kesongo</i>		-		450.000.000,00
	<i>Kec. Tuntang</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		432.533.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	432.533.000,00	432.533.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		2.650.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>		-		
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>		-		
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		391.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Setip Biasa</i>	3.00	bh	2.500,00	7.500,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	2.00	bh	3.800,00	7.600,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	18.00	bh	6.200,00	111.600,00
	<i>Stopmap Folio</i>	15.00	bh	1.200,00	18.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	6.00	bh	11.200,00	67.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		381.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fotocopy Folio</i>	920.00	lbr	300,00	276.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		14.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>10. Pembangunan Sumur Bor Desa Tegaron Kec. Banyubiru</i>		-		460.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		441.916.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	441.916.000,00	441.916.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		3.300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500 jt - 1 m</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		367.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	<i>Ballpoint FASTER</i>	5.00	bh	3.300,00	16.500,00
	<i>Stopmap Folio</i>	28.00	bh	1.200,00	33.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		372.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	890.00	lbr	300,00	267.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		14.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>11. Pembangunan Sumur Bor Desa Bedono Kec. Jambu</i>		-		750.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		732.289.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	732.289.000,00	732.289.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		3.050.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 500jt - 1m</i>	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		253.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Ordner</i>	1.00	bh	17.600,00	17.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		363.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	860.00	lbr	300,00	258.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	25.00	bh	1.575,00	39.375,00
	<i>Jilid</i>	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		14.000.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	14.000.000,00	14.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	12. Pembangunan Sumur Bor Desa Losari Kec. Sumowono		-		650.000.000,00
	Fisik		-		632.203.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	632.203.000,00	632.203.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		3.050.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Honorarium PPKOm Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		321.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Ordner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	16.700,00	133.600,00
	Belanja Penggandaan		-		381.000,00
	Fotocopy Folio	920.00	lbr	300,00	276.000,00
	Fotocopy A3	25.00	bh	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	bh	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		14.000.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	13. Pembangunan Sumur Bor Desa Doplang Kec. Bawen		-		453.673.000,00
	Fisik		-		436.333.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	paket	436.333.000,00	436.333.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan konstruksi dan panitia pemeriksa hasil pekerjaan		-		2.650.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi pagu 500jt-1M	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi pagu 500jt-1M	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi pagu 500jt-1M	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan Konstruksi pagu 500jt-1M	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	Honorarium PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		267.000,00
	Kertas HVS folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	3.00	bh	6.200,00	18.600,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	5.00	bh	16.700,00	83.500,00
	Belanja Penggandaan		-		378.000,00
	fotocopy folio	910.00	lbr	300,00	273.000,00
	fotocopy A2	25.00	lbr	1.575,00	39.375,00
	Jilid	5.00	buku	13.125,00	65.625,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		14.000.000,00
	Konsultan supervisi	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	APBD		-		19.948.606.000,00
	01. PSAB Ds. Jubelan Kec. Sumowono		-		299.895.600,00
	Fisik		-		274.049.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	274.049.000,00	274.049.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		5.300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu <100jt	2.00	op	400.000,00	800.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	4.00	op	250.000,00	1.000.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		253.700,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	4.00	bh	9.800,00	39.200,00
	Snelhecter Plastik	8.00	bh	6.200,00	49.600,00
	Penghapus Cair	2.00	bh	22.500,00	45.000,00
	Belanja Penggandaan		-		507.900,00
	Foto copy Folio	1,168.00	lbr	300,00	350.400,00
	Foto copy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	6.00	bk	13.125,00	78.750,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	paket	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	02. PSAB Ds Truko Kec. Bringin		-		374.781.400,00
	Fisik		-		351.112.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	351.112.000,00	351.112.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pahu 200jt-500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu 200jt-500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu 200jt-500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honor PPKom Pagu anggaran 200jt-500jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		269.800,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Setip Biasa	7.00	bh	2.500,00	17.500,00
	Paper Clip Kecil	17.00	Dos	2.200,00	37.400,00
	Heachmachine kecil	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	Stabilo	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	Lem Stik	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	Belanja Penggandaan		-		714.600,00
	Fotocopy Folio	1,682.00	lbr	300,00	504.600,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Maerai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan dinas dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	03.PSAB RW.02 Kel. Karangjati Kec. Bergas		-		298.469.000,00
	Fisik		-		275.970.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	275.970.000,00	275.970.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor(ATK)		-		306.100,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	bh	59.950,00	119.900,00
	Isi Heachmachine kecil	8.00	dos	1.100,00	8.800,00
	Amplop Panjang	3.00	dos	21.800,00	65.400,00
	Ballpoint Faster	20.00	bh	3.300,00	66.000,00
	Isi Heachmachine besar	20.00	dos	2.300,00	46.000,00
	Belanja Penggandaan		-		747.900,00
	Fotocopy Folio	1,793.00	lbr	300,00	537.900,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	4. PSAB Ds. Gentan Kec. Susukan		-		349.700.000,00
	Fisik		-		325.873.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	325.873.000,00	325.873.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		383.900,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Snelhecter Folio	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	Binder Clip 25mm	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	Ballpoint Faster	20.00	bh	3.300,00	66.000,00
	Paper Clip Kecil	10.00	dus	2.200,00	22.000,00
	Pensil Gambar	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	Stopmap Folio	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	Belanja Penggandaan		-		758.100,00
	Fotocopy Folio	1,827.00	lbr	300,00	548.100,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	05. PSAB RT.1,2,3 Dsn. Srumbung Gunung Ds. Poncoruso Kec. Bawen		-		348.460.000,00
	Fisik		-		325.868.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	325.868.000,00	325.868.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt	1.00	op	450.000,00	450.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	360.400,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	dus	2.200,00	13.200,00
	<i>Perforator</i>	2.00	bh	21.500,00	43.000,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	8.00	dus	3.800,00	30.400,00
	<i>Odner</i>	4.00	bh	17.600,00	70.400,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	5.00	bh	16.700,00	83.500,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	786.600,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,922.00	lbr	300,00	576.600,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>06. PSAB Ds. Bancak Kec. Bancak</i>	-	-	-	349.700.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	325.880.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	325.880.000,00	325.880.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	2.900.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	347.500,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Stopmap folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>File Box Besar</i>	4.00	bh	21.800,00	87.200,00
	<i>Isi Heachmachine besar</i>	20.00	dus	2.300,00	46.000,00
	<i>Isi Heachmachine kecil</i>	20.00	dus	1.100,00	22.000,00
	<i>Plak Band</i>	2.00	rol	7.700,00	15.400,00
	<i>Amplop Sedang</i>	3.00	dos	7.000,00	21.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	787.500,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,925.00	bh	300,00	577.500,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>07. PSAB Dsn Sogo Ds Nyatnyon Kec. Ungaran Barat</i>	-	-	-	348.460.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	326.077.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	326.077.000,00	326.077.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	2.900.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		296.900,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Setip Biasa</i>	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	4.00	dus	2.200,00	8.800,00
	<i>Stopmap Plastik</i>	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	<i>Headmachine besar</i>	1.00	bh	58.000,00	58.000,00
	<i>Lem Stik</i>	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	<i>Pensil Gambar</i>	4.00	bh	3.800,00	15.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		641.100,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,437.00	lbr	300,00	431.100,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>08. PSAB Ds Boto Kec. Bancak</i>		-		349.400.000,00
	<i>Fisik</i>		-		325.721.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	325.721.000,00	325.721.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.900.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt - 500jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		356.500,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhecter Folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	5.00	dus	9.700,00	48.500,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	5.00	bh	3.300,00	16.500,00
	<i>Binder Clip 32m</i>	4.00	bh	16.700,00	66.800,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	dos	2.200,00	13.200,00
	<i>File Box Besar</i>	2.00	bh	21.800,00	43.600,00
	<i>Stopmap Folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		637.500,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,425.00	lbr	300,00	427.500,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>09. PSAB Ds Lopait Kec. Tuntang</i>		-		324.400.000,00
	<i>Fisik</i>		-		300.483.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	300.483.000,00	300.483.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt				
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt				
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt				
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt				
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Pagu anggaran 200 jt - 500 jt				
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	200jt-500jt				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		396.500,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	ri	59.950,00	119.900,00
	Gunting sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Setip Biasa	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	Paper Clip Jumbo	4.00	dos	3.800,00	15.200,00
	Snelhecter Plastik	20.00	bh	6.200,00	124.000,00
	Stopmap folio	15.00	bh	1.200,00	18.000,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	6.00	dus	11.200,00	67.200,00
	Belanja Penggandaan		-		835.500,00
	Fotocopy Folio	2,085.00	lbr	300,00	625.500,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	10. PSAB Dsn Jrukung Ds. Kandangan Kec		-		298.460.000,00
	Bawen		-		
	Fisik		-		273.790.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	273.790.000,00	273.790.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia		-		5.200.000,00
	Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	Pagu anggaran <100 jt				
	Honorarium Ketua Panitia Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt				
	Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt				
	Honorarium Anggota Panitia Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt				
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt				
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Pagu Anggaran 200jt-500jt				
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2.00	op	300.000,00	600.000,00
	Konsultansi Pagu Anggaran <100jt				
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi	4.00	op	250.000,00	1.000.000,00
	Pagu Anggaran <100jt				
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	-500jt				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		369.400,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Snelhecter Folio	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	Binder Clip 25mm	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	Ballpoint Faster	5.00	bh	3.300,00	16.500,00
	Stopmap Folio	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		555.600,00
	Fotocopy Folio	1,152.00	lbr	300,00	345.600,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	11. PSAB Dsn. Lorok Ds Lerep Kec. Ungaran Barat		-		273.160.000,00
	Fisik		-		250.861.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	250.861.000,00	250.861.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00
	Honoraium Ketua Panitia Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honoraium Sekretaris Panitia Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honoraium Anggota Panitia Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honorarium Tim teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran 200jt-500jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt-500jt		-		280.400,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		119.900,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Belanja Peggandaan		-		573.600,00
	Fotocopy folio	1,212.00	lbr	300,00	363.600,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	12. PSAB Ds Tawang Kec. Susukan		-		274.400.000,00
	Fisik		-		250.755.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	250.755.000,00	250.755.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		2.900.000,00
	Honoraium Ketua Panitia Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honoraium Sekretaris Panitia Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Honoraium Anggota Panitia Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	Honorarium PPKom Pagu anggaran 200 jt - 500 jt		-		321.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		119.900,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	16.700,00	133.600,00
	Belanja Peggandaan		-		639.000,00
	Fotocopy Folio	1,430.00	lbr	300,00	429.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Matrai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	13. PSAB Dsn Krajan RW.3 Ds Randugunting Kec. Bergas		-		298.160.000,00
	Fisik		-		275.786.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	275.786.000,00	275.786.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.900.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		383.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelheker plastik</i>	10.00	bh	6.200,00	62.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	bh	16.700,00	133.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		546.000,00
	<i>Fotocopy Folip</i>	1,120.00	lbr	300,00	336.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>14. PSAB Ds Karanggondang Kec. Pabelan</i>		-		249.400.000,00
	<i>Fisik</i>		-		225.758.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	225.758.000,00	225.758.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.900.000,00
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		321.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	bh	16.700,00	133.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		636.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,420.00	lbr	300,00	426.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>15. PSAB Dsn Coklatan Ds Sambirejo Kec. Bringin</i>		-		249.400.000,00
	<i>Fisik</i>		-		225.817.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	225.817.000,00	225.817.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>200jt-500jt</i>				
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		340.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhecter Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	7.00	bh	3.300,00	23.100,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		558.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,160.00	lbr	300,00	348.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>16. PSAB Sendang Manunggal RW.07 Ds</i>		-		299.400.000,00
	<i>Nyatnyono Kec. Ungaran Barat</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		275.703.000,00
	<i>fisik kegiatan</i>	1.00	pk	275.703.000,00	275.703.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		2.900.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>				
	<i>Honorarium Ketua Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Sekretaris Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Anggota Panitia Pengadaan</i>	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	3.00	op	250.000,00	750.000,00
	<i>Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>				
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran</i>	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	<i>200jt-500jt</i>				
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		630.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,400.00	lbr	300,00	420.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>17. PSAB Dsn. Cabean Wetan Ds. Karang</i>		-		199.400.000,00
	<i>Duren Kec. Tenganan</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		175.104.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.104.000,00	175.104.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	3.550.000,00
	<i>HonorariumPejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi pagu Anggaran < 100 jt</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	325.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	buah	22.500,00	22.500,00
	<i>Ordner</i>	2.00	buah	17.600,00	35.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	636.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,420.00	lbr	300,00	426.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	buah	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	paket	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>18. PSAB RW.6 Kel. Bandungan Kec. Bandungan</i>	-	-	-	198.160.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.189.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	paket	177.189.000,00	177.189.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	333.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	buah	9.800,00	9.800,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	buah	22.500,00	22.500,00
	<i>Ordner</i>	2.00	buah	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	buah	16.700,00	133.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	543.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,110.00	lbr	300,00	333.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	buah	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>19. PSAB Ds. Jetak Kec. Getasan</i>	-	-	-	199.400.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.196.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.196.000,00	177.196.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)	-	-	-	292.400,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	buah	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	buah	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	576.600,00
	Fotocopy Folio	1,222.00	lbr	300,00	366.600,00
	Fotocopy A3	50.00	lb4	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai	-	-	-	45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah	-	-	-	1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan	-	-	-	18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	20. PSAB RW.03 RW.4 Kel. Candirejo Kec. Ungaran Barat	-	-	-	198.160.000,00
	Fisik	-	-	-	177.127.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.127.000,00	177.127.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-	-	1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)	-	-	-	380.000,00
	Kertas HVS Folio 70 Gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Snelhektek Folio	25.00	buah	1.200,00	30.000,00
	Binder clip 25 mm	9.00	dos	16.700,00	150.300,00
	Paper Clip	9.00	dos	2.200,00	19.800,00
	Pisau Cutter Besar	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	Stopmap Folio	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	558.000,00
	Fotocopy Folio	1,160.00	lbr	300,00	348.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai	-	-	-	45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan	-	-	-	18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	21. PSAB Dsn. Bawang RW 09 Kel. Harjosari Kec. Bawen	-	-	-	198.160.000,00
	Fisik	-	-	-	177.077.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.077.000,00	177.077.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-	-	1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)	-	-	-	382.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Snelhekker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	606.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,320.00	lbr	300,00	396.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>22. PSAB RW.4 Rekesan Kel Kalirejo Kec. Ungaran Timur</i>	-	-	-	198.160.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.062.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.062.000,00	177.062.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	370.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhekker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	633.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,410.00	lbr	300,00	423.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>23. PSAB Dsn. Gumukrejo Ds. Regunung Kec. Tenganan</i>	-	-	-	199.400.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.104.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.104.000,00	177.104.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	322.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	7.00	bh	16.700,00	116.900,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	639.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,430.00	lbr	300,00	429.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>24. PSAB Siroto RW.02 Kel. Candirejo Kec. Ungaran Barat</i>		-		198.160.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.051.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.051.000,00	177.051.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		639.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,430.00	lbr	300,00	429.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>25. PSAB Dsn. Mesu Ds. Suruh Kec. Suruh</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.123.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.123.000,00	177.123.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		384.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhektek Folio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	26. PSAB Dsn. Gesangan Ds. Kebowan Kec.		-		200.000.000,00
	Suruh		-		
	Fisik		-		175.057.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	175.057.000,00	175.057.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia		-		3.550.000,00
	Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	Pagu Anggaran <100 jt		-		
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	Konsultansi Pagu Anggaran < 100 jt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	Pagu Anggaran <100 jt		-		
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		375.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Rafia	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.233.000,00
	Fotocopy Folio	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	27. PSAB Dsn Krajan Ds. Kedung ringin Kec.		-		200.000.000,00
	Suruh		-		
	Fisik		-		177.059.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.059.000,00	177.059.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia		-		1.550.000,00
	Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran <200 jt		-		
	Honorarium PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.236.000,00
	Fotocopy Folio	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>28. PSAB Dsn. Krajan Ds. Kesongo Kec.</i>		-		200.000.000,00
	<i>Tuntang</i>		-		177.115.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.115.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.115.000,00	177.115.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Penerima</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200</i>		-		
	<i>jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		392.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>snelheker FOLio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	8.00	dos	9.700,00	77.600,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	9.00	bh	3.300,00	29.700,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pisau Cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>29. PSAB Dusun Pagersari Ds. Pagersari Kec.</i>		-		198.760.000,00
	<i>Bergas</i>		-		177.047.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.047.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelheker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>30. PSAB Dsn. Banyutarung Ds. Bancak Kec.</i>		-		200.000.000,00
	<i>Bancak</i>		-		177.047.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.047.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.236.000,00
	<i>Fotocopy 6000</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jlid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>31. PSAB Dsn. Krajan Ds. Glawan Kec. Pabelan</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.087.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.087.000,00	177.087.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	339.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	10.00	bh	6.200,00	62.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>32. PSAB Dsn. Prampelan Ds. Sumberejo Kec. Pabelan</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.108.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.108.000,00	177.108.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi PAgg anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		375.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Rafia	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.182.000,00
	Fotocopy Folio	3,240.00	lbr	300,00	972.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	33. PSAB Dsn. Nglantung Ds. krandon Lor Kec. Suruh		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.156.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.156.000,00	177.156.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu ANgggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		351.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Snelhektek Folio	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	Binder Clip 25 mm	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	Ballpoint Faster	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	Paper Clip	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	Pisau Cutter Besar	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	Stopmap Folio	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		1.158.000,00
	Fotocopy Folio	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	34. PSAB Lingkungan RW. 4 Krajan Ds. Susukan Kec. Ungaran Timur		-		198.760.000,00
	Fisik		-		177.144.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.144.000,00	177.144.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		375.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Rafia	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Bider Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.146.000,00
	Fotocopy Folio	3,120.00	lbr	300,00	936.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	35. PSAB lingkungan Gentong Ds. Bawen Kec. Bawen		-		198.760.000,00
	Fisik		-		175.107.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	175.107.000,00	175.107.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		3.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran < 100 jt	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggarn <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		382.000,00
	Kertas HVS Folio 70 Gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.176.000,00
	Fotocopy Folio	3,220.00	lbr	300,00	966.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	36. PSAB Dsn. karangjoho Ds. Samban Kec. Bawen		-		198.760.000,00
	Fisik		-		177.056.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.056.000,00	177.056.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>37. PSAB Dsn. Kunciputih RT. 05 / 07 Ds. Jatirunggo Kec. Pringapus Fisik</i>	-	-	-	198.760.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.137.000,00	177.137.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.146.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,120.00	lbr	300,00	936.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>38. PSAB Lingkungan Kalikidang RW. 05 Kel. Pringapus Kec. pringapus Fisik</i>	-	-	-	198.760.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.066.000,00	177.066.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	441.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhektek Folio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>binder clip 25 mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint FASTER</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pisau Cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>39. PSAB Dsn. Soko Ds. Polosiri Kec. Bawen</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.890.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.890.000,00	177.890.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran < 200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		229.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	3.00	bh	12.000,00	36.000,00
	<i>Rafia</i>	2.00	rol	15.500,00	31.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	2.00	bh	9.800,00	19.600,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		546.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,120.00	lbr	300,00	336.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>40. PSAB Tempat Doa dan Semedi Bukit</i>		-		198.760.000,00
	<i>Kendalisodo Ds. Harjosari Kec. Bawen</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		177.335.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.335.000,00	177.335.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 Jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		397.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Setip Biasa</i>	3.00	bh	2.500,00	7.500,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	14.00	dos	2.200,00	30.800,00
	<i>Heachmachine kecil</i>	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	<i>Stabilo</i>	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	<i>Lem Stik</i>	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	<i>File box Besar</i>	6.00	bh	21.800,00	130.800,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		933.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,410.00	lbr	300,00	723.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>41. PSAB Dsn. Kalisalak Ds. Lemahireng Kec.</i>		-		198.760.000,00
	<i>Bawen</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		177.336.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.336.000,00	177.336.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		288.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 7- Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Isi Heachmachine Kecil</i>	5.00	dos	1.100,00	5.500,00
	<i>Amplop Panjang</i>	2.00	dos	21.800,00	43.600,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Batu Baterai</i>	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	<i>Isi Heachmachine Besar</i>	20.00	dos	2.300,00	46.000,00
	<i>Isolasi</i>	2.00	rol	7.000,00	14.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.041.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,770.00	lbr	300,00	831.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>42. PSAB dsn Kaliputih Ds. Polosiri Kec. Bawen</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.226.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.226.000,00	177.226.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu ANggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		374.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	17.00	bh	3.300,00	56.100,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pensil Gambar</i>	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.065.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,850.00	lbr	300,00	855.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>43. PSAB Dsn. Nalan Ds. Patemon Kec. Tengaran</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.256.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.256.000,00	177.256.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		326.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	bh	2.200,00	13.200,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Perforator</i>	1.00	bh	21.500,00	21.500,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	2.00	bh	22.500,00	45.000,00
	<i>Odner</i>	4.00	bh	17.600,00	70.400,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	5.00	bh	11.200,00	56.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.083.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,910.00	lbr	300,00	873.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>44. PSAB Dsn. wates Wetan "Tirto langgeng" ds. Patemon Kec. Tenganan</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	175.883.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.883.000,00	175.883.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	3.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	236.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	3.00	bh	12.000,00	36.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	2.00	bh	9.800,00	19.600,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	2.00	bh	22.500,00	45.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	546.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,120.00	lbr	300,00	336.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>45. PSAB Dsn Losari Ds. Patemon Kec. tenganan</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.335.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.335.000,00	177.335.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	397.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Setip Biasa</i>	3.00	bh	2.500,00	7.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Paper Klip Kecil</i>	14.00	dos	2.200,00	30.800,00
	<i>Heachmachine Kecil</i>	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	<i>Stabilo</i>	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	<i>Lem Stik</i>	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	<i>File Box Besar</i>	6.00	bh	21.800,00	130.800,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	933.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,410.00	lbr	300,00	723.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>46. PSAB Dsn. krajan "Tirto Mandiri" ds Regunung Kec. tengaran</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.475.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.475.000,00	177.475.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	299.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Isi Heachmachine Kecil</i>	7.00	dos	1.100,00	7.700,00
	<i>Amplop Panjang</i>	3.00	dos	21.800,00	65.400,00
	<i>Ballpoint faster</i>	20.00	bh	3.300,00	66.000,00
	<i>Batu Baterai</i>	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	<i>Isolasi</i>	2.00	rol	7.000,00	14.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	891.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,270.00	lbr	300,00	681.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>47. PSAB Dsn. Surodadi Ds. Patemon kec. Tengaran</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.236.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.236.000,00	177.236.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 Jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	373.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	20.00	bh	3.300,00	66.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Paper Clip Kecil</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pensil Gambar</i>	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.056.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,820.00	lbr	300,00	846.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>48. PSAB Dsn. kediran RT. 06/07 Ds. tegaron Kec. Banyubiru</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.225.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.225.000,00	177.225.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	pk	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	356.400,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	bh	2.200,00	13.200,00
	<i>Perforator</i>	1.00	bh	21.500,00	21.500,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	8.00	bh	3.800,00	30.400,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	2.00	bh	22.500,00	45.000,00
	<i>Odner</i>	4.00	bh	17.600,00	70.400,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	5.00	bh	11.200,00	56.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.083.600,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,912.00	lbr	300,00	873.600,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>49. PSAB Dsn. Pager gedok RT. 01/07 Ds. Sepakung Kec. banyubiru</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.256.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.256.000,00	177.256.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	320.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>File Box Besar</i>	3.00	bh	21.800,00	65.400,00
	<i>isi Heachmachine Besar</i>	18.00	dos	2.300,00	41.400,00
	<i>Isi Heachmachine Kecil</i>	19.00	dos	1.100,00	20.900,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Plak Band</i>	2.00	rol	7.700,00	15.400,00
	<i>Amplop Sedang</i>	3.00	dos	7.000,00	21.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.089.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,930.00	lbr	300,00	879.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>50. PSAB Dsn. Genting Ds. Rogomulyo Kec. Kaliwungu</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.336.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.336.000,00	177.336.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	390.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Setip Biasa</i>	1.00	bh	2.500,00	2.500,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	2.00	dos	2.200,00	4.400,00
	<i>Stopmap Plastik</i>	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	<i>Heachmachine Besar</i>	1.00	bh	58.000,00	58.000,00
	<i>Lem Stik</i>	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	<i>Portaple Bertali</i>	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	<i>Pensil Gambar</i>	4.00	bh	3.800,00	15.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	939.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	2,430.00	lbr	300,00	729.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>51. PSAB Dsn. garat Lor Ds. Kaliwungu Kec. Kaliwungu</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.043.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.043.000,00	177.043.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Kosntruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	383.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	8.00	dos	9.700,00	77.600,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	7.00	bh	3.300,00	23.100,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	5.00	bh	11.200,00	56.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Paper Clip Kecil</i>	4.00	dos	2.200,00	8.800,00
	<i>File Box Besar</i>	2.00	bh	21.800,00	43.600,00
	<i>Stopmap Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>52. PSAB Dsn. Randusari Ds. Payungan Kec. kaliwungu</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	176.837.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	176.837.000,00	176.837.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Oagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	394.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Setip Biasa</i>	1.00	bh	2.500,00	2.500,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	4.00	bh	3.800,00	15.200,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	20.00	bh	6.200,00	124.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	15.00	bh	1.200,00	18.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	6.00	bh	11.200,00	67.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.434.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	4,080.00	lbr	300,00	1.224.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>53. PSAB Dsn Santan Ds. Kuwarasan Kec. Jambu</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	175.152.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.152.000,00	175.152.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	3.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	355.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	22.00	bh	1.200,00	26.400,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	9.00	bh	3.300,00	29.700,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pisau Cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>54. PSAB Dsn. Jetak Ds. Duren Kec.</i>	-	-	-	198.760.000,00
	<i>Bandungan</i>	-	-	-	-
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.047.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Kosntruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhekte Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>55. PSAB Dsn. Gintungan Ds. bandungan Kec.</i>	-	-	-	198.760.000,00
	<i>bandungan</i>	-	-	-	-
	<i>Fisik</i>	-	-	-	177.047.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Kosntruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Pagu</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Anggaran <200 jt</i>	-	-	-	-
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhekte Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>56. PSAB Dsn. Ngawinan Ds. jetis Kec. Bandungan</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.044.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.044.000,00	177.044.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Fplio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>BInder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang HARIan Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang HARIan Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang HARIan Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>57. PSAB Dsn. Dampu Rw. 01 Ds. kalongan kec. ungaran Timur</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.047.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>58. PSAB Dsn Sendang Putri RT.003/006 Ds Nyatnyono Kec. Ungaran Barat Fisik</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.125.000,00	177.125.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhektek Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	<i>Balpoint Faster</i>	7.00	bh	3.300,00	23.100,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>59. PSAB Dsn. Ngroto Ds tajuk Kec. getasan Fisik</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.051.000,00	177.051.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>60. PSAB Dsn. getasan RT. 01 dan RT 06 Ds. getasan Kec. getasan Fisik</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.054.000,00	177.054.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>61. PSAB dsn. Gading Ds. getasan Kec. Getasan Fisik</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.056.000,00	177.056.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		370.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 5000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>62. PSAB Dsn. kauman Kidul Ds. dersansari Kec. suruh</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		175.054.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.054.000,00	175.054.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		3.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Kontruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>63. PSAB lingkungan Blondo RT. 02 Rw. 07 kel. Bawen Kec. bawen</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.180.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.180.000,00	177.180.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		327.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhektek Folio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	PK	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	64. PSAB kalisoca Krajan bawah RT. 01 Rw. 01 Kel. gondoriyo Kec. Jambu		-		198.760.000,00
	Fisik		-		177.056.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.056.000,00	177.056.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.239.000,00
	Fotocopy Folio	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	65. PSAB Dsn. Jurang RW. 07 Ds. Bedono kec. Jambu		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.063.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.063.000,00	177.063.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		366.000,00
	Kertas HVS Folio 70 Gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Snelhektek Plastik	14.00	bh	6.200,00	86.800,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.236.000,00
	Fotocopy Folio	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	66. PSAB Dsn. Krandon Ds. Kalijambe Kec. Bringin		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.060.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.060.000,00	177.060.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Kosntruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		366.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	14.00	bh	6.200,00	86.800,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	bh	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>67. PSAB Dsn. Kalisidi RT. 01 Rw. 06 Ds. Kalisidi Kec. Ungaran Barat Fisik</i>		-		177.050.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.050.000,00	177.050.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Kosntruksi Pagu Anggara <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.233.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>68. PSAB RT. 06 Rw. 01 Dsn. krajan Ds. munding Kec. Bergas Fisik</i>		-		177.152.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.152.000,00	177.152.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		355.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhektek Folio</i>	22.00	bh	1.200,00	26.400,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	10.00	dos	9.700,00	97.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Ballpoint Faster</i>	9.00	bh	3.300,00	29.700,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pisau Cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>69. PSAB RT. 03 Rw. 02 Dsn. Koripan Ds. Koripan Kec. Susukan Fisik</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.050.000,00	177.050.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 Gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Ordner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.233.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>70. PSAB Dsn. Dukuh RT.18 RW.03 Ds. Duren Kec. Tenganan Fisik</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.054.000,00	177.054.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Kosntruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Kosntruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio &0 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhektek Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Ordner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.236.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>71. PSAB Dsn. Krajan Ds. kandangan Kec.</i>		-		198.760.000,00
	<i>Bawen</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		175.181.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.181.000,00	175.181.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		3.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Pagu Anggaran <100 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Pagu Anggaran <100 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		326.000,00
	<i>Kertas HVS Foio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Paper Clip</i>	9.00	dos	2.200,00	19.800,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>72. PSAB Dsn Senggrong Ds. terban Kec.</i>		-		200.000.000,00
	<i>Pabelan</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		177.032.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.032.000,00	177.032.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		394.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhekte Folio</i>	20.00	bh	1.200,00	24.000,00
	<i>Binder Clip 25 mm</i>	8.00	dos	9.700,00	77.600,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	9.00	bh	3.300,00	29.700,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	5.00	bh	11.200,00	56.000,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	6.00	dos	2.200,00	13.200,00
	<i>File box besar</i>	2.00	bh	21.800,00	43.600,00
	<i>Stopmap folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>73. PSAB Dsn. Sambirejo Ds. Sambirejo Kec.</i>		-		200.000.000,00
	<i>Bringin</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		176.832.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	176.832.000,00	176.832.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu anggaran < 200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		399.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Setip Biasa</i>	3.00	bh	2.500,00	7.500,00
	<i>Paper Clip Jumbo</i>	4.00	bh	3.800,00	15.200,00
	<i>Snellhecter Plastik</i>	20.00	bh	6.200,00	124.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	15.00	bh	1.200,00	18.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	6.00	bh	11.200,00	67.200,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.434.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	4,080.00	lbr	300,00	1.224.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	op	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	op	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>74. PSAB Dsn. kwangsang Ds. Ketapang kec.</i>		-		200.000.000,00
	<i>susunan</i>		-		
	<i>Fisik</i>		-		177.157.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.157.000,00	177.157.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia</i>		-		1.550.000,00
	<i>Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>		-		
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran <200jt</i>		-		
	<i>Honor PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		350.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snellhecter Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Paper Clip</i>	9.00	dos	2.200,00	19.800,00
	<i>Pisau Cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Stopmap Folio</i>	30.00	nh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>75. PSAB Dsn. baran Jurang Ds. baran Kec. Ambarawa</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.054.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.054.000,00	177.054.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran < jt</i>		-		
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelheker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Ordner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>76. PSAB Dsn. blanten Ds. Nyatyono kec. ungaran Barat</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.051.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.051.000,00	177.051.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelheker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Ordner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>77. PSAB Dsn. kragilan Ds. regunung kec. tengaran</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.044.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.044.000,00	177.044.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom pAgu Anggaran <200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelheker Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Ordner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32 mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.239.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	kbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Eselon Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>78. PSAB lingkungan Seneng RW. 04 Kelurahan Ngampin Kec. ambarawa</i>		-		198.760.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.047.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honoraium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honor PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		382.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	dus	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.236.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>79. PSAB Dsn. Sarimulyo RT. 04 Ds. ketapang kec. Susukan</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.155.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.155.000,00	177.155.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	352.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhecter Folio</i>	25.00	bh	1.200,00	30.000,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	10.00	dos	9.700,00	97.000,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	7.00	bh	3.300,00	23.100,00
	<i>Paper Clip</i>	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	<i>Pisau cutter Besar</i>	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	<i>Stopmap folio</i>	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>80. PSAB Dsn. tosoror Ds. Jetak Kec. getasan</i>	-	-	-	200.000.000,00
	<i>Fisik</i>	-	-	-	175.050.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	175.050.000,00	175.050.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	-	-	-	3.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu anggaran <100 jt</i>	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu anggaran <100 jt</i>	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu anggaran <100 jt</i>	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>	-	-	-	382.000,00
	<i>Kertas HVS folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting Sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Penghapus Cair Pentel</i>	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	-	-	1.233.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>	-	-	-	45.000,00
	<i>Materai 6.000</i>	5.00	lbr	6.000,00	30.000,00
	<i>Materai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	-	-	-	1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>	-	-	-	18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	81. PSAB Dsn. Ngelo Ds. Getasan Kec. Getasan		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.078.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.078.000,00	177.078.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		351.000,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	10.00	bh	6.200,00	62.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.236.000,00
	Fotocopy Folio	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Meterai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	82. PSAB Ds. Lanjan Kecamatan Sumowono		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.044.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.044.000,00	177.044.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		382.000,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Belanja Penggandaan		-		1.239.000,00
	Fotocopy Folio	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	83. PSAB Dsn. bakalan Ds. Bakalrejo kec. Susukan		-		200.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Fisik</i>		-		177.057.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.057.000,00	177.057.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		375.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Gunting sedang</i>	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	<i>Rafia</i>	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	<i>Pensil Mekanik</i>	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	<i>Odner</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	<i>Binder Clip 32mm</i>	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.233.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Meterai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Meterai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencana</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>84. PSAB Dsn. Digelan Ds. Sendang Kec. Bringin</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.126.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.126.000,00	177.126.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt</i>	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium PPKom Pagu anggaran < 200 jt</i>	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)</i>		-		381.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 70gr</i>	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	<i>Snelhecter Folio</i>	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	<i>Binder Clip 25mm</i>	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	<i>Ballpoint Faster</i>	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	<i>Peper Clip</i>	10.00	dus	2.200,00	22.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.158.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	<i>Fotocopy A3</i>	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	<i>Belanja Materai</i>		-		45.000,00
	<i>Meterai 6.000</i>	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	<i>Meterai 3.000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		1.240.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	<i>Uang Harian Gol III</i>	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	<i>Belanja Konsultan</i>		-		18.500.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan</i>	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>Konsultan Supervisi</i>	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>85. PSAB Dsn. Bojong Ds. Bringin Kec. Bringin</i>		-		200.000.000,00
	<i>Fisik</i>		-		177.062.000,00
	<i>Fisik Kegiatan</i>	1.00	pk	177.062.000,00	177.062.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggran <200jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.233.000,00
	Fotocopy folio	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	86. PSAB Dsn. Krajan Ds. kalikurmo Kec. Bringin		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.047.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.047.000,00	177.047.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		382.000,00
	Kertas HVD Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.236.000,00
	Fotocopy Folio	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	op	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	87. PSAB Dsn. Nyemoh Barat, Timur, tunggul Ds. Nyemoh Kec. bringin		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.051.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.051.000,00	177.051.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)	-	-	-	375.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Rafia	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	BH	6.200,00	93.000,00
	oRDNER	2.00	BH	17.600,00	35.200,00
	Binder clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	1.239.000,00
	Fotocopy Folio	3,430.00	lbr	300,00	1.029.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai	-	-	-	45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan	-	-	-	18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	88. PSAB Dsn. Kropoh Ds. Gogodalem Kec. bringin	-	-	-	200.000.000,00
	Fisik	-	-	-	177.057.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.057.000,00	177.057.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-	-	1.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)	-	-	-	375.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Gunting Sedang	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	Rafia	1.00	rol	15.500,00	15.500,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhektek Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Ordner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32 mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	1.233.000,00
	Fotocopy Folio	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai	-	-	-	45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	1.240.000,00
	Uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan	-	-	-	18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	89. PSAB Dsn. kalangan Ds. kuwarasan Kec. jambu	-	-	-	200.000.000,00
	Fisik	-	-	-	175.156.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	175.156.000,00	175.156.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-	-	3.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt	2.00	op	350.000,00	700.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt	2.00	op	250.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran <100 jt	4.00	op	200.000,00	800.000,00
	Honrarium PPKom Pagu Anggaran <200 jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		351.000,00
	Kertas HVS Folio 70 Gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	snelhektek Folio	24.00	bh	1.200,00	28.800,00
	Binder Clip 25 mm	9.00	dos	9.700,00	87.300,00
	Ballpoint faster	10.00	bh	3.300,00	33.000,00
	Paper Clip	10.00	dos	2.200,00	22.000,00
	pisau Cutter Besar	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	Stopmap Folio	30.00	bh	1.200,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		1.158.000,00
	Fotocopy Folio	3,160.00	lbr	300,00	948.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bh	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	uang Harian Eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencanaan	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	90. PSAB Dsn. Sempon Ds kadirejo Kec. Pabelan		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.062.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.062.000,00	177.062.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorauium Pejabat Pengadaan Konstruksi Paagu Anggaran <200jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecte Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	bh	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.233.000,00
	Fotocopy Folio	3,410.00	lbr	300,00	1.023.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang Harian eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
	91. PSAB Dsn. Cekelan Ds. Tempuran Kec. Bringin		-		200.000.000,00
	Fisik		-		177.059.000,00
	Fisik Kegiatan	1.00	pk	177.059.000,00	177.059.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan dan Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.550.000,00
	Honorauium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	1.00	op	400.000,00	400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran <200jt	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran < 200 jt	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	Honorarium PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)		-		370.000,00
	Kertas HVS Folio 70gr	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Pensil Mekanik	1.00	bh	9.800,00	9.800,00
	Snelhecter Plastik	15.00	bh	6.200,00	93.000,00
	Penghapus Cair Pentel	1.00	bh	22.500,00	22.500,00
	Odner	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
	Binder Clip 32mm	8.00	dus	11.200,00	89.600,00
	Belanja Penggandaan		-		1.236.000,00
	Fotocopy Folio	3,420.00	lbr	300,00	1.026.000,00
	Fotocopy A3	50.00	lbr	1.575,00	78.750,00
	Jilid	10.00	bk	13.125,00	131.250,00
	Belanja Materai		-		45.000,00
	Materai 3.000	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Materai 6.000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.240.000,00
	Uang harian eselon III	4.00	ok	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian Eselon IV	4.00	ok	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian Gol III	8.00	ok	70.000,00	560.000,00
	Belanja Konsultan		-		18.500.000,00
	Konsultan Perencana	1.00	pk	8.500.000,00	8.500.000,00
	Konsultan Supervisi	1.00	pk	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.30.	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur				288.000.000,00
5.2.2.30.02.	Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ Pengajar/ Assesor				288.000.000,00
	Honorarium Tenaga Fasilitator Masyarakat (TFM) DAK SANITASI	84.00	ob	3.000.000,00	252.000.000,00
	Honorarium Tenaga Fasilitator Masyarakat (TFM) dana APBD	12.00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
Jumlah					28.199.666.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	426.143.000,00	UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006	
Triwulan II		Rp.	7.892.188.000,00		
Triwulan III		Rp.	16.611.189.000,00		
Triwulan IV		Rp.	3.270.146.000,00		
Jumlah		Rp.	28.199.666.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

